
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Firmy Novell® i SAP® oferują zorientowane na potrzeby klienta rozwiązania oparte 

na wiodącym na rynku pakiecie mySAP Business Suite i platformie SUSE® LINUX 

Enterprise Server. 

Aplikacje dla przedsiębiorstw wymagają więcej, niż może zaoferować zwykły 

system operacyjny Linux*. W przypadku usług o krytycznym znaczeniu potrzebne 

jest rozwiązanie linuksowe klasy korporacyjnej, które potrafi sprostać 

największym obciążeniom. System SUSE LINUX Enterprise Server zoptymalizowano 

pod kątem specjalnych wymagań, jakie stawia się serwerom o krytycznym 

znaczeniu. Dzięki ścisłej współpracy technicznej, firmy Novell i SAP mogą 

zaoferować znakomity pakiet aplikacji dla przedsiębiorstw działający w środowisku 

Linux. 

 
SUSE LINUX ENTERPRISE SERVER 9 

SUSE LINUX Enterprise Server 9 umożliwia 

komercyjne wykorzystanie profesjonalnej 

platformy Linux. Zapewnia skalowalną i wydajną 

podstawę dla bezpiecznego środowiska 

przetwarzania danych biznesowych. System został 

zaprojektowany z myślą o zapewnieniu wysokiej 

niezawodności. Wyposażono go we wszechstronny 

zestaw funkcji gwarantujących efektywne 

działanie sieci komputerowych i zaspokojenie 

potrzeb biznesowych klientów. SUSE LINUX 

Enterprise Server współpracuje z niemal 

dowolnymi platformami sprzętowymi 

i najważniejszymi aplikacjami oraz udostępnia 

unikatowe, otwarte mechanizmy zarządzania. Nad 

rozwojem systemu SUSE LINUX Enterprise Server 9 

czuwa firma Novell, która zapewnia klientom 

stabilny cykl przygotowywania nowych wersji 

oraz kompleksową obsługę firm korzystających 

z oprogramowania linuksowego, obejmującą 

pomoc techniczną, szkolenia, doradztwo, ochronę 

prawną i rozbudowaną sieć partnerów 

handlowych. 

mySAP BUSINESS SUITE 

Pakiet mySAP Business Suite — przeznaczony do 

obsługi środowisk przetwarzania danych 

o krytycznym znaczeniu — jest dostępny 

na platformie Linux już od 1999 r. Stanowi 

wszechstronny zestaw elastycznych rozwiązań 

biznesowych, które stosuje się w wielu 

branżach: od bankowości i administracji 

publicznej, po firmy handlu detalicznego 

i producentów z sektora zaawansowanych 

technologii. Rozwiązania mySAP pomagają 

olbrzymiej liczbie klientów w zarządzaniu ich 

newralgicznymi, wyspecjalizowanymi procesami 

gospodarczymi. Aplikacje mySAP cechują się też 

wysoką skalowalnością, dzięki czemu można je 

łatwo dostosować do potrzeb zarówno 

mniejszych firm, jak i dużych przedsiębiorstw. 

Ponadto można je zintegrować z niemal każdym 

innym typem aplikacji w celu stworzenia 

rozwiązań, które ściśle współdziałają. Firmy 

wdrażają rozwiązania mySAP, aby rozwijać 

kontakty z klientami i partnerami handlowymi, 
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„Zawsze staramy się oferować 

klientom prawdziwe korzyści — 

maksymalną wydajność i najlepsze 

zabezpieczenia za przystępną cenę. 

W przypadku przedsięwzięcia 

Colorado Project, które wymagało 

wdrożenia aplikacji mySAP HR, 

system operacyjny SUSE LINUX 

Enterprise Server najlepiej spełnił 

stawiane wymagania…”. 
— Michael Gebauer  
Solution Architect  
Siemens Business 
Services 
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usprawnić działalność i maksymalnie zwiększać 

efektywność całego łańcucha dostaw. 

Więcej informacji o pakiecie mySAP Business 

Suite na platformę Linux można znaleźć na stronie 

www.sap.com/linux lub otrzymać wysyłając 

e-mail na adres linux@sap.com. 

 

CERTYFIKOWANE ROZWIĄZANIA 

Firmy Novell i SAP ściśle współpracują w celu 

zapewnienia pełnej integracji swoich produktów. 

W ramach programu Novell YES CERTIFIED pakiet 

mySAP Business Suite został poddany 

rygorystycznym, wielokrotnie powtarzanym 

testom. Przyznanie certyfikatu YES CERTIFIED 

oznacza, że pakiet SAP można szybko i łatwo 

zainstalować na platformie SUSE LINUX Enterprise 

Server, pod kontrolą której będzie działał bez 

problemów. SUSE LINUX Enterprise Server został 

w podobny sposób przetestowany przez firmę SAP 

i jest pierwszą platformą linuksową dla 

przedsiębiorstw, która otrzymała certyfikat SAP 

potwierdzający współdziałanie z pakietem mySAP 

Business Suite. 

 

ZAANGAŻOWANIE W ROZWÓJ OPROGRAMOWANIA 

Novell jest globalnym partnerem technicznym 

firmy SAP (SAP Global Technology Partner), który 

dostarcza klientom szeroki asortyment rozwiązań 

linuksowych współdziałających 

z oprogramowaniem SAP. Firmy Novell i SAP 

współpracują w ośrodku SAP LinuxLab 

z producentami sprzętu, takimi jak IBM*, Dell* 

i Hewlett-Packard*, udostępniając 

przedsiębiorstwom wszechstronną wiedzę 

specjalistyczną na temat Linuksa. Ośrodek SAP 

LinuxLab zapewnia pomoc techniczną dla 

programistów, prowadzi badania nad efektywnym 

wykorzystywaniem platformy Linux do obsługi 

oprogramowania SAP oraz przyznaje certyfikaty 

dla systemu Linux, a także współdziałającym 

z nim urządzeniom. 

SUSE LINUX Enterprise Server jest pierwszą 

dystrybucją Linuksa, która otrzymała certyfikat 

SAP Adaptive Computing. Mechanizmy 

przetwarzania adaptacyjnego, jakie udostępnia 

platforma SAP NetWeaver* stanowiąca połączenie 

między sprzętem a oprogramowaniem, ułatwiają 

klientom konsolidację i usprawnienie złożonej 

infrastruktury informatycznej, pozwalając na 

zwiększenie efektywności zarządzania mimo 

współbieżnych żądań dostępu do zasobów 

sprzętowych. 

 
OGÓLNOŚWIATOWA POMOC TECHNICZNA  

SAP i Novell zapewniają zintegrowaną, 

wszechstronną obsługę klientów. Sieć SAP 

Customer Services Network obejmuje 

specjalistów firmy SAP, najlepsze metody 

działania, narzędzia i autoryzowanych 

partnerów. Pozwala ona na scentralizowane 

świadczenie pomocy technicznej, szybsze 

wdrażanie rozwiązań i stałe usprawnianie 

działalności klientów. 

Firma Novell zatrudnia światową czołówkę 

inżynierów oprogramowania open source. 

Zajmuje ponadto wyjątkową pozycję wśród 

dostawców Linuksa: oferuje użytkownikom 

całodobową pomoc techniczną (24 godziny x 7 

dni w tygodniu) na całym świecie. Do wyboru są 

różne opcje, m.in. usługi świadczone w siedzibie 

klienta, pomoc regionalnych i dedykowanych 

inżynierów oraz umowy serwisowe obejmujące 

całe przedsiębiorstwo. Procedury eskalacji 

zapewniają szybkie rozwiązanie problemu i 

gwarantowany czas reakcji. Novell oferuje 

ponadto klientom ochronę w zakresie 

licencjonowania i odpowiedzialności prawnej. 

 

SPRAWDZONA WSPÓŁPRACA 

Firma SAP jest niezwykle cenionym dostawcą 

rozwiązań biznesowych dla wszystkich branż. 

Jest także pierwszym producentem systemów 

ERP, który przygotował je na platformę Linux. 

Dzięki połączeniu pakietu aplikacji SAP 

z najlepszym systemem z rodziny Linux, 

obecnością na rynkach całego świata oraz 

wszechstronną wiedzą specjalistyczną, jakie 

oferuje Novell, zestaw mySAP Business Suite 

i SUSE LINUX Enterprise Server jest najbardziej 

atrakcyjną ofertą zastosowania Linuksa w 

środowisku korporacyjnym. Więcej informacji 

można znaleźć pod adresem 

www.novell.com/sap
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Szkolenia, usługi doradcze 
i pomocy firmy Novell 
Więcej informacji na temat szkoleń 
dotyczących produktów, programów 
certyfikacyjnych, doradztwa i usług 
pomocy technicznej firmy Novell 
dostępnych na całym świecie można 
znaleźć na stronie 
www.novell.com/ngage 
 
Informacje dodatkowe 
Prosimy o skontaktowanie się z biurem 
Novella lub odwiedzenie naszej strony 
internetowej pod adresem 
www.novell.pl 
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